
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-000.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. LucianÍDolis

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 Minha, tua, de todos ndsi
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ludanopolis.sp.gov.br ADM' 2017' 2020

PORTARIA N° 5.869/2020

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis, 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Conceder férias regulamentares aos seguintes servidores:

I -  ANDREIA APARECIDA FIRMINO, ocupante do emprego de faxineira, 

matrícula 306-1, no período de 01/09/2020 a 15/09/2020, referente ao período aquisitivo de 01/12/2018 a 

30/11/2019;

II -  ARIANE APARECIDA RODRIGUES Ml ABARA, ocupante do emprego 

de assistente social, matrícula 349-1, no período de 01/09/2020 a 30/09/2020, referente ao período 

aquisitivo de 05/05/2019 a 04/05/2020;

III -  JAQUES ARELI DA SILVA TABANEZ, ocupante do emprego de 

médico, matrícula 318-2, no período de 08/09/2020 a 07/10/2020, referente ao período aquisitivo de 

01/08/2019 a 31/07/2020;

IV -  MARCELO DA SILVA MAIA, ocupante do emprego de encarregado de 

agricultura e pecuária, matrícula 326-1, no período de 01/09/2020 a 30/09/2020, referente ao período 

aquisitivo de 01/07/2018 a 30/06/2019;

V -  MARIA LUIZA PEREIRA, ocupante do emprego de faxineira, matrícula 

333-1, no período de 08/09/2020 a 22/09/2020, referente ao período aquisitivo de 01/08/2019 a 

31/07/2020;

VI -  RAUL TOYOMI AR1TA, ocupante do emprego de cirurgião-dentista, 

matrícula 175-1, no período de 01/09/2020 a 30/09/2020, referente ao período aquisitivo de 01/03/2019 a 

29/02/2020;

VII -  ROSALVO FERREIRA FONSECA, ocupante do emprego de motorista, 

matricula 238-1, no período de 01/09/2020 a 15/09/2020, referente ao período aquisitivo de 01/06/2019 a 

31/05/2020.

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@ludanopolis.sp.gov.br


m u n ic íp io  de lu ciano po lis
CNPJ 44.518.504/0001 -73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. 0^4-7 .475-000. 
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286/1172 ' ^
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@l

Registre-se e publigue-

Prefeitura M

HUMBERTO ZANlNOJ 
PREFEITQ Mi

ROGÉRIO 
CHEFE DO SETOR

ADM- 2017-2020

e actósto de 2020.

1GLIORINI 
tECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br

